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LEVEL STUDIO

The STUDIO sources can be moved and added at 
will, with extreme simplicity, through the snap fastening 
system. Available in the Dark version and in the diffuser 
version. Painted aluminum body. PWM dimmable 
electronics compatible with all control technologies.

Le sorgenti STUDIO possono essere spostate e 
aggiunte a piacimento, con estrema semplicità, 
attraverso il sistema di fissaggio a scatto. Disponibili 
nella versione Dark e nella versione diffusore. Corpo 
in alluminio verniciato. Elettronica dimmerabile PWM 
compatibile con tutte le tecnologie di controllo.
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The LEVEL STUDIO sources can be rotated up to 90° on both sides, 
allowing lateral lighting of the environment. Available in the Dark version 
and in the diffuser version. Painted aluminum body. Integrated PWM 
dimmable electronics, compatible with all control technologies [DALI, 
Isolated pushbutton, 100K Linear Potentiometer, 0-10V Passive, 1-10V 
Passive].

Le sorgenti LEVEL STUDIO possono essere ruotate fino a 90° su 
entrambi i lati, consentendo l’illuminazione laterale dell’ambiente. 
Disponibili nella versione Dark e nella versione diffusore. Corpo in 
alluminio verniciato. Elettronica dimmerabile PWM integrata, compatibile 
con tutte le tecnologie di controllo  [DALI, Pulsante isolato, Potenziometro 
Lineare 100K, 0-10V Passivo, 1-10V Passivo].
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LEVEL STUDIO

LEVEL STUDIO sources are available in the version with diffuser and in the version with Dark optics.
Photometric curves LETTROH.COM

Le sorgenti LEVEL STUDIO sono disponibili nella versione con diffusore e nella versione con ottica Dark.
Curve fotometriche LETROH.COM
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LEVEL STUDIO

Kg 0.69Kg 0.48 Kg 0.69Kg 0.48

Dark light source
Sorgente Dark

48310
48510

2700K CRI 90 - 700 lm

4 8 3 1 1
4 8 5 1 1

3000K CRI 90 - 750 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Light source with diffuser
Sorgente con diffusore

48300
48500

2700K CRI 90 - 800 lm

48301
48501

3000K CRI 90 - 850 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Light source with diffuser
Sorgente con diffusore

48320
48520

2700K CRI 90 - 1600 lm

48321
48521

3000K CRI 90 - 1700 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Dark light source
Sorgente Dark

48330
48530

2700K CRI 90 - 1400 lm

48331
48531

3000K CRI 90 - 1500 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

770

45

55

45

770

45

55

45

ON-OFF / PWM Dimmable
9W - 48V

ON-OFF / PWM Dimmable
9W - 48V

ON-OFF / PWM Dimmable
18W - 48V

ON-OFF / PWM Dimmable
18W - 48V

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

45

55

45

490

45

55

45

490
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LEVEL STUDIO

Kg 0.89Kg 0.89

Suspension with diffuser
Sospensione con diffusore

Dark suspension
Sospensione Dark

48350
48550

48351
48551

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

48360
48560

48361
48561

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

2700K CRI 90 - 2400 lm

3000K CRI 90 - 2550 lm

2700K CRI 90 - 2100 lm

3000K CRI 90 - 2250 lm

ON-OFF / PWM Dimmable
27W - 48V

ON-OFF / PWM Dimmable
27W - 48V

Adjustable cable.
Cavo regolabile.

Adjustable cable.
Cavo regolabile.

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

Dimmable converter included.
Convertitore dimmerabile incluso.

The image on the opposite page illustrates the functionality 
of the wall-to-ceiling connection 40320/40520.

Nell’immagine della pagina accanto è illustrata la funzi-
onalità dell’attacco parete soffito 40320/40520.
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